
Veranstalter/Organiser: RC ARBÖ Grassinger Huber E-Tech Sparkasse Lambach
11. Int. SPARKASSEN Radquerfeldein GP

Datum/Date: Sonntag, 08. Dezember 2019
Distanz/distance 25,2 km Ergebnisliste/classification: R8 60min ME C2

Schnitt/average 25,6 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

MERLIER Braam11. ME1994 BEL 59:09Creafin-Fristads  100 079 528 69
HEKELE Emil22. ME1977 CZE 59:11Team Stevens  Emili [+0:02]100 015 150 02
VRACHTEN Arne83. MU1999 BEL 59:26Acrog-Pauwels Sauz [+0:17]* 100 109 563 34
ROMBOUTS Seppe74. MU1998 BEL 59:56Individueel [+0:47]* 100 097 685 87
KONWA Marek55. ME1990 POL 1:00:25UKS Krupiński Susze [+1:16]100 056 790 29
ŘÍMAN Jakub116. MU2000 CZE 1:00:37TJ AS Ml. Boleslav [+1:28]* 100 234 789 33
VAN DER MEER Gosse47. ME1995 NED 1:01:24Bombtrack Bicycles p [+2:15]100 088 454 71
GLAJZA Ondrej68. ME1994 SVK 1:01:59Slovak National Tea [+2:50]100 075 828 55
VANÍČEK Šimon159. MU1999 CZE 1:02:05CEZ cykloteam Tábo [+2:56]* 100 109 669 43
CAMRDA Karel1810. MU2001 CZE  "CEZ cykloteam Tábo  "* 100 008 326 65
HEIGL Philipp911. ME1993 AUT 1:02:40SU Bikestore.cc Tea [+3:31]100 483 815 60
VOZAR Simon1012. ME1995 SVK 1:04:16Slovak National Tea [+5:07]100 079 466 07
HAMM Florian2913. MU1999 GER 1:04:38RSV Garching [+5:29]* 100 111 965 11
BAKUS Tomas2114. MU1998 CZE 1:05:31CEZ cykloteam Tábo [+6:22]* 100 148 255 23
KURTY Jakub1315. ME1997 SVK 1:05:57Slovak National Tea [+6:48]100 093 374 44
ZÖGER Manfred1616. ME1990 AUT 1:06:03Picher Racing Team [+6:54]100 068 383 79
HOLLAND Michael2017. MU2000 AUT 1:06:05SPORT.LAND. Nieder [+6:56]* 100 488 971 75
HAMMERSCHMID Raphael3118. ME1996 AUT - 1 Runde(n)SPORT.LAND. Nieder  100 097 860 68
HAGER Dominik2219. ME1994 AUT  "RC ARBÖ Grassinger  100 078 194 93
VOLLMANN Philipp1720. ME1991 AUT  "ARBÖ Garmin Merida  100 157 283 30
OCHSENHOFER Peter2321. ME1987 AUT  "ARBÖ headstart ON  100 065 326 29
EICHMAIR Daniel2722. ME2000 AUT  "Radclub CFK  100 490 132 72
RIEGLER Nikolas3023. MU2001 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr  * 100 350 491 14
LANG Philipp2424. ME1992 AUT - 2 Runde(n)ARBÖ headstart ON  100 144 657 14
GRASL Patrick2525. ME1997 AUT  "ARBÖ headstart ON  100 106 101 64

Anzahl der Starter/Number of starters: 25
Nicht am Start/Did not start: 6

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 25,2 km Ergebnisliste/classification: R8 60min ME C2 - LM OÖ
Schnitt/average 25,3 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

HAGER Dominik221. ME1994 AUT 59:49RC ARBÖ Grassinger  100 078 194 93
EICHMAIR Daniel272. ME2000 AUT 1:02:32Radclub CFK [+2:43]100 490 132 72
RIEGLER Nikolas303. MU2001 AUT 1:06:36RC ARBÖ Felbermayr [+6:47]* 100 350 491 14

Anzahl der Starter/Number of starters: 3

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel
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Veranstalter/Organiser: RC ARBÖ Grassinger Huber E-Tech Sparkasse Lambach
11. Int. SPARKASSEN Radquerfeldein GP

Datum/Date: Sonntag, 08. Dezember 2019
Distanz/distance 16,8 km Ergebnisliste/classification: R7 40-50min WE C2

Schnitt/average 22,1 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

VANDERBEKEN Joyce531. WE1984 BEL 45:31Bike Advice Itaf CT  100 032 896 94
HAVLIKOVA Pavla512. WE1983 CZE 45:40KC Kooperativa SG J [+0:09]100 025 166 27
HEIGL Nadja523. WE1996 AUT 45:51KTM Alchemist Racin [+0:20]100 086 238 86
HOLLAND Cornelia584. WJ2002 AUT 45:58Union RRT Pielachtal [+0:27]100 488 970 74
VAN DER BURG Esther605. WU1998 NED 47:11Proximus-Alphamoto [+1:40]100 098 590 22
KESEG STEVKOVA Janka546. WE1976 SVK 47:30OUTSITERZ cycling [+1:59]100 042 018 01
MUDŘÍKOVÁ Kateřina557. WE1996 CZE 47:53ACK Stará Ves [+2:22]100 091 229 33
JASEKOVÁ Tatiana568. WE1988 SVK 49:13Slovak National Tea [+3:42]100 097 228 18
BECK Luisa679. WE1989 GER 50:22RSC Kelheim [+4:51]100 089 545 95
ROMBOUTS Tine6210. WU2000 BEL 51:37Acrog-Pauwelssauze [+6:06]100 148 509 83
HOFMANN Anna6111. WE1984 AUT 53:13PSV Wien Radsport [+7:42]100 160 420 63
SCHOBER Sophie6412. WE1986 AUT 53:27RC ARBÖ SK Voest [+7:56]100 152 060 45
GLAJZOVÁ Erika5913. WE1998 SVK 54:13Slovak National Tea [+8:42]100 101 297 13

Anzahl der Starter/Number of starters: 13

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel
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Veranstalter/Organiser: RC ARBÖ Grassinger Huber E-Tech Sparkasse Lambach
11. Int. SPARKASSEN Radquerfeldein GP

Datum/Date: Sonntag, 08. Dezember 2019
Distanz/distance 16,8 km Ergebnisliste/classification: R6 40min MJ C2

Schnitt/average 24,5 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

BRENNER Marco761. MJ2002 GER 41:07Team BEACON/RSG  100 363 549 74
STRÁNSKÝ Matěj792. MJ2003 CZE 42:28IVAR CS - AUTHOR [+1:21]100 472 249 37
DOLEZAL Tomas803. MJ2003 CZE 44:14IVAR CS - AUTHOR [+3:07]100 477 636 89
STORMS Miel854. MJ2002 NED 44:56WCL Bergklimmers [+3:49]100 233 915 32
VEVERKA Vaclav815. MJ2003 CZE 45:21KC Kooperativa SG J [+4:14]100 474 430 84
KOREŇ Matúš Jakub786. MJ2002 SVK 45:56Slovak National Tea [+4:49]100 460 239 55
HAUSER Theo837. MJ2003 AUT 47:01BC GIANT Stattegg [+5:54]100 351 283 30
STIEGER Adrian848. MJ2003 AUT 48:25RC ARBÖ ANF Auto [+7:18]100 922 093 92
HOLLEGGER Thomas829. MJ2002 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ Rapso Knittelf  100 350 217 31

Anzahl der Starter/Number of starters: 9
Nicht am Start/Did not start: 1

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel
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Veranstalter/Organiser: RC ARBÖ Grassinger Huber E-Tech Sparkasse Lambach
11. Int. SPARKASSEN Radquerfeldein GP

Datum/Date: Sonntag, 08. Dezember 2019
Distanz/distance 16,8 km Ergebnisliste/classification: Rennen 2 Master/Amateure

Schnitt/average 27,3 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

MICK Christoph91. Amateure1993 AUT 36:53RC-Bike Next 125 Ha  100 073 977 47
LOHR Daniel692. Masters I1979 GER 37:05RSV Altmühltal [+0:12]100 949 870 30
HAUER Gerald233. Amateure1971 AUT 37:38SU Bikestore.cc Tea [+0:45]100 027 726 65
PECHHACKER Jürgen394. Masters I1970 AUT 37:46Radsportunion St.Pöl [+0:53]100 079 447 85
GLAJZA Róbert465. Masters I1971 SVK 38:09CK CykloGlajza [+1:16]100 008 907 64
ISAK Christian146. Amateure1973 AUT  "ARBÖ Sparkasse Per  "100 037 779 30
KRENN Gerhard107. Amateure1983 AUT 38:52ARBÖ Radsport Kiesl [+1:59]100 033 419 35
TEUBENBACHER Gerald38. Amateure1978 AUT 38:57RC sunpor St. Pölten [+2:04]100 094 186 80
VONK Sander79. Amateure1981 NED 38:59Bike Friends Salzbur [+2:06]
MANDLER Hermann6610. Masters IV1956 AUT 39:08Mandler´s TriTeam [+2:15]100 876 422 11
WIDHALM Thomas5911. Masters II1965 AUT 39:19Specialized Mountain [+2:26]100 048 427 08
BARTL Johann5212. Masters II1969 AUT  "ARBÖ Sparkasse Ne  "100 491 413 92
KNAUBERT Matthias1813. BIkeCard1973 AUT 39:25RV Bikeservice Schef [+2:32]
KREBS Peter4914. Masters II1967 AUT 39:34ASVÖ Radl-Eck Cycli [+2:41]100 029 599 95
MAYER Andreas2515. Amateure1979 AUT 39:50Wiener Sport-Club [+2:57]100 071 934 41
HÖRSCHLÄGER Johannes2716. Amateure1990 AUT 40:03Radsportunion St.Pöl [+3:10]100 136 950 67
DREU Robert4117. Masters I1977 AUT 40:21ARBÖ Sparkasse Ne [+3:28]100 049 777 00
WEGSCHEIDER Roman2918. Amateure1989 AUT 41:01RC Ovilava Wels [+4:08]100 350 755 84
NOWAK Jürgen3419. Masters I1972 AUT 41:05Radclub CFK [+4:12]100 350 597 23
HAIDERER Jürgen4220. Masters I1975 AUT 41:17FREE EAGLE Fun Ra [+4:24]100 856 234 96
DEPPNER Peter3521. Masters I1971 AUT 41:23SU Bikestore.cc Tea [+4:30]100 027 727 66
HUEMER-FISTELBERGER David6822. BIkeCard1981 AUT  "-  "
WIEDNER Dominik2623. Amateure1990 AUT 41:45RC sunpor St. Pölten [+4:52]100 128 204 51
STEINER Georg5124. Masters II1965 AUT 41:51RC steinerfernsehser [+4:58]100 489 093 03
VANDELLI Maurizio5425. Masters III1964 ITA 41:57RC Perg [+5:04]100 010 475 80
EICHINGER Michael1926. BIkeCard1989 AUT 42:17- [+5:24]
STRASSER Sebastian2127. BIkeCard1994 AUT 42:24Union RRT Pielachtal [+5:31]
GLETTLER Manfred7128. BIkeCard1971 AUT 42:42- [+5:49]
DVOŘÁK Petr4429. Masters I1974 CZE 43:26Velo club Cirkl [+6:33]100 465 309 81
DEINHAMMER Andreas3130. Amateure1983 AUT 43:53RC ARBÖ Grassinger [+7:00]100 489 651 76
BERGER Gerhard7031. Masters I1972 AUT 44:01Bernhard Kohl Racin [+7:08]100 563 207 09
LEBEDA František4532. Masters I1977 CZE 44:20Velo club Cirkl [+7:27]100 904 465 21
HEL Peter6533. Masters IV1958 AUT 44:25Radclub CFK [+7:32]100 350 541 64
SCHIFFMANN Lukas1534. Amateure1992 AUT 44:30RC Grieskirchen [+7:37]100 350 202 16
WASNER Andreas3635. Masters I1970 AUT 44:50ARBÖ Radsport Kiesl [+7:57]100 128 201 48
KITZBERGER Richard3736. Masters I1979 AUT  "Wiener Sport-Club  "100 880 440 52
SCHRENK Markus4337. Masters I1972 AUT 45:102Radchaoten.com [+8:17]100 977 413 25
ROSENLEITNER Jan438. Amateure1979 AUT 45:22ÖAMTC Hrinkow Bike [+8:29]100 350 496 19
OTTINO Josef5639. Masters III1960 AUT 45:28ASVÖ Radclub Leoga [+8:35]100 350 688 17
STAMCAR Thomas240. BIkeCard1982 AUT 45:46- [+8:53]
VOLLMANN Patrick2241. BIkeCard1987 AUT - 1 Runde(n)SU Bikestore - Sport  
SCHOISSWOHL Christian1742. BIkeCard1969 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr  
GROSSAUER Bernhard1643. BIkeCard1985 AUT  "Naturfreunde Enns  
BAUREDER Martin544. BIkeCard1980 AUT  "Naturfreunde Enns  
RICHTER Paul5045. Masters II1965 AUT  "FREE EAGLE Fun Ra  100 350 238 52
WIEDNER Alfred2846. Amateure1968 AUT  "RC sunpor St. Pölten  100 155 125 06
LECHNER Christian6047. Masters III1963 AUT  "ARBÖ Sparkasse Ne  100 062 686 08
ANZENGRUBER Herbert5748. Masters III1962 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 488 003 77
NUSSBAUMER Andreas1249. BIkeCard1969 AUT  "SU Velocipede  
FUCHS Ferdinand6350. Masters IV1957 AUT  "Radsport Stanger Kit  100 558 897 64
KIESL Leopold6451. Masters IV1959 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 489 751 79
SAILER Christian5552. Masters III1960 AUT  "RC sunpor St. Pölten  100 350 207 21
GOTTHOLMSEDER Markus3353. Masters I1974 AUT  "Team Alpha Tischler  100 350 689 18
HANGL Günther5854. Masters III1962 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr  100 350 822 54
STEINER Franz6255. Masters IV1958 AUT  "Radsport Stanger Kit  100 350 235 49
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MAIER Augustin5356. Masters III1961 AUT  "RC Perg  100 350 572 95

Nicht in der Wertung/Not in the result:

HAAS Markus32 Amateure1991 AUT DNFARBÖ Sparkasse Ne100 978 715 66
BAHR Klaus61 Masters III1964 AUT DNFARBÖ Sparkasse Ne100 350 720 49

Anzahl der Starter/Number of starters: 58
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 2
Nicht am Start/Did not start: 12

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/classification: WM
Schnitt/average 22,1 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

LECHNER Maria671. Frauen Mas. I1983 AUT 37:57Roadbiker.at Racing  100 351 071 12

Anzahl der Starter/Number of starters: 1

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/classification: MM1
Schnitt/average 22,7 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

LOHR Daniel691. Masters I1979 GER 37:05RSV Altmühltal  100 949 870 30
PECHHACKER Jürgen392. Masters I1970 AUT 37:46Radsportunion St.Pöl [+0:41]100 079 447 85
GLAJZA Róbert463. Masters I1971 SVK 38:09CK CykloGlajza [+1:04]100 008 907 64
DREU Robert414. Masters I1977 AUT 40:21ARBÖ Sparkasse Ne [+3:16]100 049 777 00
NOWAK Jürgen345. Masters I1972 AUT 41:05Radclub CFK [+4:00]100 350 597 23
HAIDERER Jürgen426. Masters I1975 AUT 41:17FREE EAGLE Fun Ra [+4:12]100 856 234 96
DEPPNER Peter357. Masters I1971 AUT 41:23SU Bikestore.cc Tea [+4:18]100 027 727 66
DVOŘÁK Petr448. Masters I1974 CZE 43:26Velo club Cirkl [+6:21]100 465 309 81
BERGER Gerhard709. Masters I1972 AUT 44:01Bernhard Kohl Racin [+6:56]100 563 207 09
LEBEDA František4510. Masters I1977 CZE 44:20Velo club Cirkl [+7:15]100 904 465 21
WASNER Andreas3611. Masters I1970 AUT 44:50ARBÖ Radsport Kiesl [+7:45]100 128 201 48
KITZBERGER Richard3712. Masters I1979 AUT  "Wiener Sport-Club  "100 880 440 52
SCHRENK Markus4313. Masters I1972 AUT 45:102Radchaoten.com [+8:05]100 977 413 25
GOTTHOLMSEDER Markus3314. Masters I1974 AUT - 1 Runde(n)Team Alpha Tischler  100 350 689 18

Anzahl der Starter/Number of starters: 14
Nicht am Start/Did not start: 2

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/classification: MM2
Schnitt/average 21,4 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

WIDHALM Thomas591. Masters II1965 AUT 39:19Specialized Mountain  100 048 427 08
BARTL Johann522. Masters II1969 AUT  "ARBÖ Sparkasse Ne [+0:00]100 491 413 92
KREBS Peter493. Masters II1967 AUT 39:34ASVÖ Radl-Eck Cycli [+0:15]100 029 599 95
STEINER Georg514. Masters II1965 AUT 41:51RC steinerfernsehser [+2:32]100 489 093 03
RICHTER Paul505. Masters II1965 AUT - 1 Runde(n)FREE EAGLE Fun Ra  100 350 238 52

Anzahl der Starter/Number of starters: 5
Nicht am Start/Did not start: 2

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/classification: MM3
Schnitt/average 20,0 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

VANDELLI Maurizio541. Masters III1964 ITA 41:57RC Perg  100 010 475 80
OTTINO Josef562. Masters III1960 AUT 45:28ASVÖ Radclub Leoga [+3:31]100 350 688 17
LECHNER Christian603. Masters III1963 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ Sparkasse Ne  100 062 686 08

Seite/Page 2
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2019 by Wolfgang LindingerAusdruck/printed: 08.12.2019 12:39



ANZENGRUBER Herbert574. Masters III1962 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 488 003 77
SAILER Christian555. Masters III1960 AUT  "RC sunpor St. Pölten  100 350 207 21
HANGL Günther586. Masters III1962 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr  100 350 822 54
MAIER Augustin537. Masters III1961 AUT  "RC Perg  100 350 572 95

Nicht in der Wertung/Not in the result:

BAHR Klaus61 Masters III1964 AUT DNFARBÖ Sparkasse Ne100 350 720 49

Anzahl der Starter/Number of starters: 8
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/classification: MM4-
Schnitt/average 21,5 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

MANDLER Hermann661. Masters IV1956 AUT 39:08Mandler´s TriTeam  100 876 422 11
HEL Peter652. Masters IV1958 AUT 44:25Radclub CFK [+5:17]100 350 541 64
FUCHS Ferdinand633. Masters IV1957 AUT - 1 Runde(n)Radsport Stanger Kit  100 558 897 64
KIESL Leopold644. Masters IV1959 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 489 751 79
STEINER Franz625. Masters IV1958 AUT  "Radsport Stanger Kit  100 350 235 49

Anzahl der Starter/Number of starters: 5

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Seite/Page 3
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2019 by Wolfgang LindingerAusdruck/printed: 08.12.2019 12:39



Veranstalter/Organiser: RC ARBÖ Grassinger Huber E-Tech Sparkasse Lambach
11. Int. SPARKASSEN Radquerfeldein GP

Datum/Date: Sonntag, 08. Dezember 2019
Distanz/distance 11,2 km Ergebnisliste/classification: R3 30min MU17

Schnitt/average 21,8 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

PURTSCHELLER Jakob931. U-172004 AUT 30:46RC ARBÖ Felbermayr  100 825 481 92
BRENNER Mauro922. U-172004 GER 31:42RSG Ansbach [+0:56]100 363 512 37
DOPPELBAUER Moritz953. U-172005 AUT 32:09RC ARBÖ Felbermayr [+1:23]100 490 459 11
HÖDLMOSER Dominik974. U-172005 AUT 32:38MTB Club Koppl [+1:52]100 351 429 79
ECKERSTORFER Benjamin945. U-172004 AUT 33:47RC ARBÖ Felbermayr [+3:01]100 899 464 64
PREYLER David966. U-172004 AUT 34:11ARBÖ RC Steiner Sh [+3:25]100 350 368 85

Anzahl der Starter/Number of starters: 6

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel
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Veranstalter/Organiser: RC ARBÖ Grassinger Huber E-Tech Sparkasse Lambach
11. Int. SPARKASSEN Radquerfeldein GP

Datum/Date: Sonntag, 08. Dezember 2019
Distanz/distance 8,4 km Ergebnisliste/classification: R1 20min.

Schnitt/average 20,8 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

NAGR Ondrej821. U-152007 CZE 24:11Cycling Academy Ta  100 933 193 37
ZOBL Valentin842. U-152007 AUT 25:26RC ARBÖ ANF Auto [+1:15]100 489 234 47
RAUSCHAL Severin833. U-152006 AUT 28:22RC ARBÖ ANF Auto [+4:11]100 560 399 14
PREYLER Gabriel894. U-152006 AUT 29:21ARBÖ RC Steiner Sh [+5:10]100 511 168 59
VIEHBÖCK Paul855. U-152006 AUT 29:41RC ARBÖ ANF Auto [+5:30]100 489 658 83
KNAUBERT Marie-Theres876. Mädchen2005 AUT 30:02RV Bikeservice Schef [+5:51]100 977 503 18
KNAUBERT Sophia867. Mädchen2006 AUT 30:15RV Bike-Servie Schef [+6:04]100 977 506 21
BADEGRUBER Lars818. U-132009 AUT 34:50RC ARBÖ Felbermayr [+10:39]100 969 701 73

Anzahl der Starter/Number of starters: 8
Nicht am Start/Did not start: 1

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel
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Veranstalter/Organiser: RC ARBÖ Grassinger Huber E-Tech Sparkasse Lambach
11. Int. SPARKASSEN Radquerfeldein GP

Datum/Date: Sonntag, 08. Dezember 2019
Distanz/distance 1,8 km Ergebnisliste/classification: Mini GP 2010-

Schnitt/average 14,9 km/h 

Nr
BIB

Name Mann
schaft

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

NAGR Vit91. Herren2010 CZE 9R 7:16,49Cyclin  
HAYDN Johannes82. Herren2010 AUT 8R 7:29,00Radsp [-1R +0:12,51]
HACKL David73. Herren2011 AUT  "SU Bik  "
EMATHINGER Valentin104. Herren2012 AUT 8R 8:04,65ASV bl [-1R +0:48,16]
ZOBL Laurent175. Herren2012 AUT 7R 8:15,64RC AR [-2R +0:59,15]
WOLF Raphael56. Herren2013 AUT 6R 7:34,53Die W [-3R +0:18,04]
WOLF Michael47. Herren2014 AUT 6R 8:01,82Die W [-3R +0:45,33]
KRENN Laura18. Damen2013 AUT 5R 7:34,53ARBÖ [-4R +0:18,04]
GRUBER Norik199. Herren2015 AUT 5R 8:17,55RC AR [-4R +1:01,06]
HUEMER-FISTLBERGER Adrian1510. Herren2014 AUT 4R 9:30,22- [-5R +2:13,73]
STEINER Max1111. Herren2014 AUT 3R 7:41,13Radsp [-6R +0:24,64]
GRUBER Kilian1812. Herren2016 AUT 3R 9:13,98- [-6R +1:57,49]
KRENN Valentina213. Damen2016 AUT 2R 8:01,82ARBÖ [-7R +0:45,33]

Nicht in der Wertung/Not in the result:

HUEMER-FISTLBERGER Manuel16 Herren2016 AUT DNF-

Anzahl der Starter/Number of starters: 14
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1
Nicht am Start/Did not start: 2

Distanz/distance 1,6 km Ergebnisliste/classification: Mini GP 2007-2009
Schnitt/average 12,9 km/h 

Nr
BIB

Name Mann
schaft

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

PRESLMAYR Theo121. Herren2009 AUT 8R 7:26,06RC Arb  
BERGTHALER Lea132. Damen2008 AUT 8R 7:52,23RC AR [-1R +0:26,17]
EMATHINGER Eva143. Damen2009 AUT 8R 8:07,20Blauge [-1R +0:41,14]

Anzahl der Starter/Number of starters: 3
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